em geral que foi aprovada, em Reunião do Conselho de Administração (“RCA”) realizada no 
dia 17 de junho de 2025, a 3ª (Terceira) Emissão de Notas Comerciais Escriturais, Não 

Conversíveis em Ações, com Garantia Fidejussória, para Distribuição Privada, em Série 
Única, da Turbi, no valor total de R$3.500.000,00 (três milhões e quinhentos mil reais), nos 
termos da Lei Federal n.º 14.195, de 26 de agosto de 2021, conforme alterada, composta 
de 3.500 (três mil e quinhentas) Notas Comerciais com valor nominal unitário de R$1.000,00 
(mil reais), conforme “Termo de Emissão de Notas Comerciais Escriturais, Não Conversíveis 

em Ações, com Garantia Fidejussória, para Distribuição Privada, em Série Única, da 3ª 
(Terceira) Emissão de Turbi Compartilhamento de Veículos S.A.” (“Termo de Emissão”).